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Överenskommelse mellan Värmdö kommun och 
föreningen Värmdö Ridklubb avseende 
verksamhetsstöd till föreningens verksamhet för 
personer med funktionsnedsättning. 
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             ÖVERENSKOMMELSE 

Tidsperiod för överenskommelsen 

Denna överenskommelse gäller från den 1 augusti 2013 till den 31 december 
2016. Ny ansökan om verksamhetsstöd måste därefter göras för förnyad 
överenskommelse. 

Bakgrund 

Värmdö Ridklubb har inkommit med en ansökan om att starta upp 
verksamhet för personer med funktionsnedsättning. 

 
Värmdö Ridklubbs målgrupp för denna verksamhet är personer med grav 
rörelsenedsättning med eller utan ytterligare funktionsnedsättningar. En 
målgrupp som i dagsläget har ett mycket begränsat fritidsutbud. Till denna 
verksamhet krävs en lyftanordning för personerna som ska sitta till häst, 
specialtränade hästar och att ledarna är specialutbildade. 

 
I förslaget från föreningen ämnar man ha maximalt 40 deltagare i veckan 
fördelat på 10 lektioner, detta under 41 veckor per år.  

 

Syfte med (verksamheten) överenskommelsen 

Syftet med överenskommelsen är att föreningen Värmdö Ridklubb ska bedriva 
verksamhet för personer med funktionsnedsättning som en del av kommunens 
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ambition att ge målgruppen, att på lika villkor, kunna nyttja kommunens 
fritidsutbud.  

Samverkan 

Föreningen Värmdö kommun ska bedriva verksamheten i dialog och i  
samverkan med Värmdö kommun, Habiliteringscenter Nacka, eventuellt 
framöver Nacka kommun samt att information ska läggas upp på 
Fritidsnätet.se. 

Försäkringar 

Föreningen ska ha ett fullvärdigt försäkringsskydd för ansvar. 

Rapportering, ekonomisk redovisning och uppföljning 

Föreningen Värmdö Ridklubb lämnar in verksamhetsberättelse och ekonomisk 
redovisning till kommunen efter sitt årsmöte, dock senast före utgången av 
april månad varje år. Föreningen Värmdö Ridklubb ska halvårsvis ha 
uppföljnings- och planeringsmöten med kommunen samt tillhandahålla den 
statistik som kommunen efterfrågar. 

Verksamhetsstödets storlek 

Verksamhetsstödet avser att täcka kostnader för intäktsbortfall, personal, 
anskaffning av utrustning och marknadsföring. Stödet är 150 000 kronor år 
2014. Fastställande av stöd för perioden 2015-2016 sker i dialog under våren-
hösten 2014. Verksamhetsstödet utbetalas kvartalsvis i förskott. 

Denna överenskommelse är upprättad i två (2) likalydande exemplar, varav 
parterna erhållit var sitt. 
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